各 位

2020 年９月 14 日

会 社 名 株式会社フロンティアインターナショナル

           代 表 者 名 代表取締役社長    河村 康宏

（コード番号：7050 マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 清水 紀年

                                    （TEL. 03-5778-3500）

（訂正・数値データ訂正）「2021 年４月期 第１四半期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

2020 年９月 11 日に開示いたしました「2021 年４月期 第１四半期決算短信[日本基準]（連結）」について、一部訂

正がありましたのでお知らせいたします。また、数値データ（XBRL）についても訂正がありましたので、訂正後の数

値データを送信します。なお、財務諸表の数値データについては、訂正はありません。

１． 訂正の理由

開示資料の記載に一部誤りがありましたので、訂正をするものです。「注記事項 （４）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 2021 年 4 月期１Q」の算出において、自己株式の取扱に誤りがありまし

たので訂正をいたしました。なお、１株当たりの数値に訂正はございません。

２． 訂正内容

 訂正箇所は、以下の通りです。

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

 サマリー情報

【訂正前】

（４）発行済株式数（普通株式）

①  期末発行済株式数（自己株式を含む） 2021 年４月期１Ｑ   4,498,700 株 2020 年４月期   4,553,000 株

② 期末自己株式数 2021 年４月期１Ｑ   95,300 株 2020 年４月期   54,300 株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2021 年４月期１Ｑ   4,472,243 株 2020 年４月期１Ｑ  4,328,000 株

【訂正後】

（４）発行済株式数（普通株式）

①  期末発行済株式数（自己株式を含む） 2021 年４月期１Ｑ   4,553,000 株 2020 年４月期   4,553,000 株

② 期末自己株式数 2021 年４月期１Ｑ   95,300 株 2020 年４月期   54,300 株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2021 年４月期１Ｑ   4,472,243 株 2020 年４月期１Ｑ  4,328,000 株

以上